
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ПОЛТАВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

«/У» Сі Ші Р 2023 р.

Н А К А З  

м. Полтава № 3 4 -с/гі

Про направлення здобувачів вищої освіти 
для участі в програмі внутрішньої 
академічної мобільності

І
З метою виконання Договору про співпрацю між Полтавським державним аграрним 

університетом та закладом вищої освіти -  партнером Державшим торговельно-економічним
університетом м. Київ, щодо організації та реалізації права на внутрішню академічну------
мобільність

н а к а з у ю:  !

1. Направити в рамках реалізації програми академічної} мобільності здобувачів вищої 
освіти Полтавського державного аграрного університету | у Державний торговельно-

Валентина Гринь 56-95-91

Додаток 1

до  наказу від « / У » ..и и ш  2023 р. № 3 4 'Сі

Інформація про здобувачів вищої освіти за програмок}) внутрішньої академічної
мобільності

№
п/п

Прізвище, 
ім’я, по 
батькові 

здобувана 
вищої освіти

Ступінь
вищої
освіти

Курс,
форма

навчання
Освітня

компонента
Кількість
кредитів
ЄКТС

Форма
семестрового

контролю
(залік,

екзамен)
Державний торговельно-економічний унівеї ситет м. Київ

з 30.01.2023.р. по 09.06.2023 р.- — ........ . —• - .........

Освітня програма (освітньо-професійна) Харчі 
спеціальність 181 Харчові техноло

>ві технології, 
гії

1.
Харченко
Вікторія

Олександрівна
Бакалавр 3 курс 

денна

Навчальна
дисципліна
«Експертиза
алкогольних

напоїв»

б екзамен

з 30.01.2023 р. по 05.05.2023 р.
Освітня програма (освітньо-професійна) Харч 

спеціальність 181 Харчові техноло
>ві технології, 
гії

1.
Невкритий
Михайло

Михайлович
Магістр 1 курс 

денна

Навчальна
дисципліна
«Технології
крафтових

виробництв»

7,5 екзамен

Начальник навчального відділу


